chief  taxpayers  at  Treeton  in  1297 
(Yorkshire  Record  Series,  xvi,  69). 
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(Jan.  19),  apud  Treton',  diem  stmm  preveniendo,  comparuit  ̂ Pet 
coram  nobis,  petens  status  sui  reformacionem  humiliter  et 
devote,  qua  in  forma  juris  obtenta  fatebatur  se  cum  domino 
Ricardo  predicto  invite,   de  quo  doluit,   adulterium  com- 
misisse.     Unde  nos,  attendentes  contricionem  ejusdem  pro  Her 

hujusmodi  commissis,  penitenciam  injunximus ;    videlicet,  Penance- 
quod  circa  ecclesiam  de  Treton'  duobus  diebus  solempnibus 
fustigetur,   et  quod  penitenciarium  nostrum  Eboracensem 
adeat,  privatam  ab  eo  propter  hoc  penitenciam  receptura. 
Quo  die  Mercurii,  apud  Mammesfeld  dictis  domino  Ricardo 
et  Juliana  nullo  modo    comparentibus,    licet    diucius    ex- 

pect a  tis,     ipsos     excommunicavimus     justicia     suadente, 
decernentes  eos  ad  diem  Veneris  proximum  post  festum 
conversionis    sancti    Pauli    (Jan.  30)   ubicumque    fuerimus 
fore  ut  prius  evocandos.      Idem  vero  dominus  Ricardus  die  Bemak 

Martis  (Jan.  27)  medio  tempore  coram  nobis  personaliter,  p1S2sand preveniens  diem  Veneris,  comparuit  apud  SuwelF,  petens  a  behaviour 
nobis  quod  tune  graciose    expediremus    eundem    et  quod  ̂ Sty  of 
ipsum  a  sentencia  suspensionis  et  excommunicacionis,  quibus  mi 
extitit  innodatus,     absolveremus ;     quern    in    forma    juris 
absolvimus,    penam     ob     hoc     infligendam     eidem    nobis 
specialiter     reservantes ;     object oque    sibi    adulterio    cum 
mulieribus     predictis       commisso,      illud      coram      nobis 
judicialiter  fatebatur,  qui  peccatum  suum  cum  predictis  et 
loca  suspect  a  in  forma  ecclesie  abjuravit,  promittens   et 
litteratorie    cavens    quod,  si  conti[n]gerit  ipsum  vere  vel 
presumptive  cum  predictis  vel  eorum  alt  era  iterate  convinci, 
nobis  xxli  persolvet.     Satisfaccionemque  pro  commissis  et 
pro  nostro    arbitrio   moderandam    distulimus    et    exigen- 
dam     ad     nostre     beneplacitum     voluntatis.      Quo     die 

Veneris,  apud  Schelton',  dicta  Juliana  coram  nobis   nullo 
modo    comparente,    licet    diucius    expectata,    decrevimus 
ipsam    sic    excommunicatam    fore    publice    nunciandam, 
inhibendo  ne  quis  secum  quoquo  modo,  nisi  in  casibus  a  jure 
permissis,    communicare   presumat,    mandandoque    decano 
Danecastrie  quod  de  nominibus  inquirat  communicancium 
cum  eadem,  et  quod,  cum  de  ipsis  constiterit,  nos  certificet 
de  eisdem.       Postmodum  vero  dicta  Juliana  coram  nobis  Juliana  of 
apud    Muscham    kalendis    Marcii    (March    i)    personaliter  JjJ^y  and 
comparente  et  confitente  se  adulterium  cum  dicto  milite  promises 
commisisse,  ac  petente  quod  a  dictis  suspencionis  et  excom-  behaviour 
municacionis  sentenciis  absolveremus  eandem,  nos,  prestito  penalty  of 

ab  eadem  juramento  de  stando  mandatis  ecclesie,  ipsam  100s 
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duximus  absolvendam,  que  peccatum  suum  cum  predicto 
milite  et  loca  suspect  a  in  forma  ecclesie  abjuravit,  promittens 
se  soluturam  nobis  cs  nomine  satisfaccionis  et  pro  publica 

remissa  sibi  penitencia,  pro  quibus  Willelmus  Bernak',  tune 
coram  nobis  constitutes,  personaliter  manucepit. 

247.  Memorandum  quod,  cum  Sampson  de  Strelley  et 

Elizabetha  de  Clippeston5  ad  diem  Martis  proximum  post 
conversionem  sancti  Pauli,  anno  gracie  M°CC°  nonagesimo 
octavo  (Jan.  27,  1298-9),  apud  Suwell',  personaliter  coram 
nobis  H.,  permissione,  etc.,  super  sibi  obiciendis  fuissent 
personaliter  evocati,  idem  Sampson  coram  nobis  die  et  loco 
predictis  personaliter  comparuit  in  object  o  sibi  per  nos  ex 
ofncio  nostro  quod  ipse  predictam  Elizabethan!  per  plures 
annos  tenuit,  committendo  adulterium  cum  eadem,  in  anime 
sue  periculum  et  ecclesie  scandalum  manifestum,  quod  idem 
Sampson  fatebatur.  Unde,  prestito  juramento  ab  eodem 
quod  de  cetero  ipsam  non  cognosceret,  nee  in  locis  suspectis 
veniret  cum  eadem  ;  et,  si  contingent,  quod  absit,  ipsum 
Sampsonem  venire  ad  loca  suspecta  cum  predicta  Elizabetha 
ipsam  carnaliter  non   obligans  se  sub  pena  xxli  ad 
fideliter  observandum  omnia  singula  antedicta,  prout  in 
quodam  instrumento  sigillo  ipsius  signato,  [quod  pen]es  nos 
habemus,  hec  plenius  continentur.  Et,  quia  idem  Sampson 
multum  doluit  de  commisso  hujusmodi,  ut  dicebat,  satisfac- 
cionem  eidem  pro  predicto  [nostro]  arbitrio  reservavimus 
imponendam.  Et  predicta  Elizabetha  coram  nobis  die 
et  loco  predictis  nullo  modo  comparente  usque  in  diem 

Sabbati    proximum   (Jan.    31)    [ap]ud    Schelton'    ad 
instanciam  dicti  Sampsonis  graciose  duximus  expectandam, 
eisdem  die  et  loco  dicto  Sampsoni  prefigentes  ad  comparen- 
dum   nobis  sibique  firmiter  injungentes  quod  faceret 
uxorem  suam  legitimam  eisdem  die  et  loco  personaliter 
coram  nobis  comparere  ut  auditis  hinc   dem  possemus 
inter  ipsos  ordinare  quod  juri  consonum  fuerit  et  racioni. 
Quibus  die  et  loco  predicta  Elizabetha  comparente  et 
confitente  se   adulterium  commisisse,  ac  eciam  jurante 
quod  non  permitteret  se  ulterius  carnaliter  cognosci  ab  eodem, 
necnon  abjurante   annotata,  eidem  Elizabet  pro  hujus- 

modi adulterio  penitenciam  injunximus  infrascriptam ; 
videlicet,  fustigacionem  per  tres  dies  circa   tres  dies 

circa  ecclesiam  parochialem  de  Oxton',  presbitero  parochiali 
ipsam,  prout  mods  est,  personaliter  insequente.  Predictis 
eciam  die  et  [loco]  predictus  Sampson  et  uxor  sua  legitime 
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coram  nobis  personaliter  comparuerunt  et  post  multas  alterca- 
ciones  habitas  inter  ipsos  predictus  Sampson  coram  nobis 
corporale   uxorem  suam  tarn  in  lecto  quam  in  mensa 
et  in  omnibus  aliis  maritali  affeccione,  ut  deceret,  de  cetero 

pertractaret   ante   quod   ipsa   erga   predictum   Samp- 
sonem,  virum  suum,  reverenter  in  singulis  se  haberet.  Post- 
modum  vero  die  Veneris  in  crastino  beate  Afgathe  virginis] 
(Feb.  6)  uxore  dicti  Sampsonis  personaliter  coram  nobis 
comparente  et  petente  quod  [decano  de  Notingham  ut]1 
execucioni  mandati  nostri  contra  dictam  Elizabethan!  pro 
facienda  predicta  penitencia  sibi  directi  superse[deret 
mandaremus,  mandamus  ad]  peticionem  ejusdem  mulieris 
prefato  decano  quod  execucioni  mandati  hujusmodi  super- 
sedeat  donee  viderimus  qualiter  prefatus  Sampson  pre- 

dict am  uxorem  suam  [pertractaverit]  et  aliud  a  nobis 
receperit  in  mandatis. 

248.2  [Memorandum  quod  die  Jo  vis  proxima  post  festum]  Appeal  by 

annunciacionis  beate  Virginis  (March  26),  anno  nonagesimo  tantsof  '" 
octavo,  in  capella  de  Thorverton'3  coram  nobis  H.,  Ebora- 
censi  electo,  quibusdam,  villam  [de  Wiuerton'  inhabit  an  ]ti- 
bus,  pro  se  et  convicinis  suis  comparentibus  et  conquerentibus 
de  injusta  excommunicacionis  sentencia  in  ipsos  canonica 
monicione  non  premissa  [per  officialem  archidiaconi  Noting- 
hamie]  promulgata  ;  idem  officialis,  eisdem  die  et  loco  coram 
nobis  personaliter  constitutus,  respondit  se  mandasse  per 

litteras  suas  de  Langar,  [Wiverton'  et  Berneston']  presbiteris, 
quod  inhabitatores  predictos  de  Wyverton',  qui  sunt  paro- 
chiani  de  Langar,  moneret  ut  ad  ecclesiam  suam  parochi[alem 
de  Langar]  accederent  ad  subeundum  contribucionem 
secundum  quantitatem  terrarum  et  facultatum  suarum  ad 
reparacionem  ecclesie  sue  matricis  [predict e  faciendam  et]  ad 
hoc  faciendum  ipsos  per  censuram  ecclesiasticam,  canonica 
monicione  premissa,  compelleret  et  arceret ;  presente  dictis 
die  et  loco  presbitero  [parochiali  de]  Langar,  qui  se  confite- 
batur  dictum  mandatum  fuisse  debit  e  exequtum,  aliis 
inhabitatoribus  predictis  contrarium  asserentibus,  videlicet, 
[se]  canonice  monitos  minime  extitisse.  Et  quia  forma 
huj  usmodi  excommunicacionis  in  dubium  revocabatur  ex 

assercione  parcium  predictarum.  predictos  inhabitatores  ^ru^ of 
tune  coram  nobis  presentes,  prestito  ab  eis  de  stando 
mandatis  ecclesie  juramento  in  forma  juris,  duximus 

HVords  in  brackets  interlined.  another    copy    of    this    document. 
2Fo.     33,     an    interpolation,     is       See  no.  126.  3Thoroton. 
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absolvendos,  committendo  vices  nostras  vicario  de  Graneby 
ad  absolvendum  inhabitatores  ceteros  sub  forma  consimili 
tune  absentes  ;  prefigentesque  official!  et  presbitero  predictis 
diem  Martis  post  Dominicam  in  Ramis  Palmarum  (April  i) 
loco  quo  prius  ad  justifkandum  processum  et  ad  probandum 

FO.  soa.1  monicionem  canonicam  quatenus  ipsos  contingit  [et  ad  recipi- 
endum],  faciendum,  etc.,  necnon  parti  predictorum  eosdem 
diem  et  locum  ad  recipiendum  et  faciendum  quod  ordo 
poposcerit  racionis.  Et  est  sciendum  quod  inhabitatores. . . . 
coram  nobis  apud  (blank)  act  a  Willelmum  de  Byngham  et 
Johannem  Kingst  constituerunt  pro  se  procuratores.  Et 
inhabitatores  predicti  ac  eciam  alii  parochiani  ville  de  Langar 
pro  se  et  comparochianis  suis  voluerunt  et  expresse  con- 
senserunt  quod  nosmet  ipsi  in  eorum  absencia  inquireremus 
quid  [de  consuetudine]  in  nostra  diocesi  communius  fieri 
consuevit  quo  ad  contribuciones  faciendas  matricibus 
ecclesiis  per  parochianos  earundem  commorantes  in  villfis 
in  quibus]  capelle  cantariam  habentes  situate  existunt ; 
promittentes  se  ordinacionem  nostram  et  decretum  in  casu 
hujusmodi    perpetuo    observare.       Nos   volentes 
super  premissis  citra  festum  Pentecostes  (May  25)  plenius 
inquirere  veritatem  quicquid  de  consuetudine  hujusmodi 
fuerit  faciendum,  et  quicquid  invenerimus  de  consuetudine 
hujusmodi  observatum,  per  litteras  nostras  ordinacionem 
nostram  continentes  partibus  faciemus  constare  predictis. 
Officiali,  autem,  archidiaconi  Notinghamie,  et  Willelmo, 
presbitero  de  Langar,  quicquid  offense  racione  predicti 
mandati  et  execucionis  ejusdem  conceperimus  erga  eos,  ad 
instanciam  et  requisicionem  domini  Rogeri  Bret  et  aliorum 

villam  de  Wyverton'  inhabitancium,  eis  hac  vice  remisimus 
graciose.2  Postmodum,  die  Veneris  proxima  post  festum 
beate  Scolastice  virginis,  apud  Thurverton',  anno  gracie 
M°CC°  nonagesimo  octavo  (Feb.  13,  1298-9),  comparentibus 
coram  nobis  Roberto  de  Langar  pro  se  et  comparochianis 
suis  de  Langar  ex  una  parte,  et  inhabitatoribus  ville  de 

1Notes  at  bottom  of  fo.  30  : —  official!  Clivelandie  super  contemptu 
Hugo  de  M[enigthorpe].  Mem.  et  inobediencia  in  non  exequendo 
quod  die  Martis  in  crastino  Purifica-  mandatum  nostrum  super  littera 
cionis  (Feb.  3,  1298-9),  apud  Schel-  inquisicionis  pro  ecclesia  de  Essing- 
ton',  f rater  Thomas  de  Donecastria  ton',  coram  nobis  vocato  et  person- 
pro  gracia  domini  habenda  promisit  aliter  comparente,  penam  sibi  ob 
domino  solvere  cs,  de  quibus  statim  hoc  infligendam  differimus  pro 
LS  solvit  et  residues  L  sol  vet  citra  nostro  arbitrio  infligendam. 
Pascha — Mem.  in  crastino  sancti  2Fo.  33  terminates  here. 

Valentin!  (Feb.  15),  apud  Schelton', i 
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Wyverton'  per  [procuratores]  suos  predictos  ad  acta  ex 
altera,  petitoque  a  parochianis  de  Langar  sentenciam, 
ordinacionem  nostram  seu  decretum  in  hoc  facto  per  nos 
fieri,  quia  tamen  mandatum  a  domina  Eva  de  Tipetoft  et 
aliis  majoribus  communitatis  ville  de  Langar  aut  aliquod 
procuratorium  [non]  ostenderunt,  datus  est  partibus  dies 
Jovis  proxima  post  festum  beati  Petri  in  cathedra  (Feb.  26), 
ubicumque,  etc.,  ad  faciendum  et  recipiendum  in  negocio, 
etc.,  et  interim  de  pace  tractabunt  et  parochiani  de  Langar 
dominam  Evam  consulent  et  assensum  suum  interim 

procurabunt.  Quo  die  apud  Newerk'  partibus  per  pro- 
curatores ut  supra  comparentibus,  lecta  inquisicione  super 

premissis  per  ofncialem  nostrum  facta,  pronunciavimus  sub 
hac  forma,  videlicet,  ut  in  archidiaconatu  Notinghamie 
continetur. 

Testes  producti  per  Willelmum,  presbiterum  de  Langar,  FO.  33d. 
ad  probandum  monicionem  canonicam  factam  parochianis  witnesses 

de    Wyverton'    ante    sentenciam  latam.     Dominus  Adam, 
capellanus  parochialis   de   Wyverton',   Willelmus   Clericus, 
Henricus  Faber,  Robertus  nlius  Henrici,  Yvo  de  Langar, 
Rogerus  Barnfader,  Henricus  de  Cottegrave.     Adam,  capel- 

lanus  de  Wyverton',  juratus  et  examinatus,  dicit,  requisitus  parishioners 
an  parochiani  de  Langar,  commorantes  in  Wyverton',  essent  m  Wlverton 
per  presbiterum  de  Langar  moniti  in  capella  de  Wyverton', 
dicit  quod  non,  set  de  facto  presbiteri  de  Langar  an   
in  ecclesia  de  Langar  ignorat.  Ipsemet  auctoritate  littere 

oificialis  archidiaconi,  sibi  et  de  Langar  et  Berneston' 
presbiteris  directe,  date  in  crastino  sancti  Luce  evangelist e 
(Oct.  19)  post  deposicionis  sue  sentenciam,  monuit  in 
capella  de  Wyverton  parochianos  et  inhabitatores 
ejusdem  ville  quod  ad  ecclesiam  suam  matricem  de  Langar 
accederent  et  ad  sustentacionem  fabrice  ejusdem  contri- 
buerent.  Requisitus  quot  diebus  festivis,  dicit  quod  per 
iiij,  videlicet,  per  tres  dies  ante  Natale,  et  unum  post, 
antequam  sentencia  fuerat  promulgata,  et  contemplacione 
domini  Rogeri  Bret  Willelmus,  presbiter  de  Langar,  super- 
sedit  puplicacioni  sentencie  usque.1  Requisitus  quibus 
diebus,  dicit  quod  non  recolit.  Bene  tamen  recolit  quod 
ultimam  monicionem  fecit  puplice  post  lectum  evangelium 

in  capella  de  Wyverton'  die  Dominica  in  vigilia  Epiphanie 
(Jan.  5).2  Et  ilia  Dominica  ad  viij  dies  fuit  in  eadem  capella 

JAn  omission  in  the  MS,  1Sunday    was    the    eve    of    the 
Epiphany  in  1297-8. 
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Fo.32. 
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refused  to 
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ishing. 
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for  gJodar  s 
behaviour. 

per  eum  sentencia  puplicata.     Requisitus  ob  quam  causam, 
dicit  quod  quia  sperabant  in  adventu  archidiaconi  remedium 
impetrare  ............  Et  quia  idem   dominus  Adam  sibi 
supersedit,  officialis  archidiaconi  ipsum  sufsjpendit.1 

Testes,  producti  per  communitatem  de  Wyverton'  contra 
dominum  Willelmum,  capellanum  de  Langar,  ad  probandum 

quod  noluit  permittere  corpus  Johannis  de  Crophull'  defuncti •  ,.       .       .f      .  -n     j  •  V.  j 
ingredi  cimitermm,  nee  mud  recipere  ad  sepulturam,  donee 
f  eccrint  securitatem  pro  principali  seu  mortuario  :  —  Henricus 
pageth,  Johannes  filius  Walteri,  dominus  Adam,  capellanus 

de  Wyverton',  Johannes  Knycht,  Willelmus  filius  Roberti. 
H.  Paget  dicit  quod  die  assumpcionis  beate  Virginis  (Aug.  15), 
dominus  Willelmus,  parochialis  presbiter  de  Langar,  inhibuit 
..............  cimiterii  ..............  corpus  Johannis  de 
CrophilP      introduceret     ad     humandum     antequam     de 
mortuario  executores    defuncti  ..............  satisfecerint. 
Requisitus  qualiter  hoc  scit,  dicit  quod  fuit  unus  eorum  qui 
portabant  feretrum  et  audivit.      Et  postea  quicquid  debuit 
circa  funus  faciebat   si  pri  ............  J.   filius  W.   dicit 
quod  W.  presbiter  non  permisit  funus  portari  in  cimiterium 
per  magnum  spacium,  set  causam  ignorat.  J.  Knicht  ut 
supra. 

249.  Memorandum  quod  ij  idus  Feb.,  anno  gracie 

M°cc°  nonagesimo  octavo  (Feb.  12,  1298-9),  comparens 
coram  nobis  apud  Schelton'  Jacobus  de  Pokelington',  rector 
ecclesie  de  Holm',  et  objecto  sibi  quod  Margeriam  de 
Lambcote,  parochianam  suam,  vi  oppressit  et  cognovit 
carnaliter,  retinendo  earn  in  camera  sua  a  die  Mercurii  in 
septimana  Pasche  (April  9)  proxime  preterito,  judicialiter 
fatebatur  carnalem  copulam  cum  ea  habitam  ter  vel  quater. 
Unde  pro  bono  pacis  et  concordie  et  intuitu  caritatis  solvet 
eidem  Margerie  ad  iiij  anni  terminos  xxs  usualis  monete, 
videlicet,  vs  ad  Pascha  proxime  futurum,  et  vs  ad  festum 
nativitatis  sancti  Johannis  baptiste  sequentis,  et  vs  ad 
festum  beati  Michaelis,  et  residues  vs  ad  natale  Domini 
proxime  sequens.  Ad  cujus  pecunie  solucionem  dictis 
terminis  faciendam  ipsum  per  precepti  sentenciam  con- 
dempnamus,  mandantes  et  injungentes  oificiali  archidiaconi 
Notinghamie,  tune  coram  nobis  presenti,  quod  ad  solucionem 
hujusmodi  faciendam,  si  in  aliquo  terminorum  deferent, .  ...  n    A 

ipsum   arceat   per   censuram   ecclesiasticam   et    compellat. 
Idem  autem  rector  promisit  se  in  omnibus  honeste  de  cctrro 

1The  rest  is  too  fragmentary  to  copy. 
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habiturum  sub  pena  XL  marcarum  nobis  solvendarum,  si 
ipsum  super  incontinencia  vel  aliquo  crimine  notabili 
diffamari  contigerit  in  posterum,  super  quo  non  poterit 
se  canonice  purgare,  super  quo  obligatoriam  suam  litteram 
nobis  fecit.  Et  sol  vet  nobis  per  aliam  litteram  suam  x 
marcas  in  festis  Pasche  et  Pentecostes. 

250.     Memorandum  quod  cum,  dominus  Ricardus,  vicarius  Bond  of  20 

de  Hundmanby,  et  Robertus,  capellanus  suus  parochialis,  tS^SLSr1?! 
ad  diem  Mercurii  proximum  post  festum  beate  Scolastice  Sr  dS-nby 
virginis  (Feb.  n,  1298-9),  coram  nobis  vocati  fuissent  super  obedience- 
contemptu   et   inobediencia,   nobis,   in   persona   decani   de 

Dikering',    ministri    nostri,    ad   instanciam    capituli   nostri 
Beverlaci,   illatis,    et   ad   eundem   diem   comparuissent,  et 
hujusmodi   contemptum    et   inobedienciam   se   commisisse 
fatebantur.     Et  idem  vicarius  pro  se  et   dicto  presbitero 
satisfecit,  obligans  se  domino  in  xx  marcis  solvendis  eidem 
pro  suo  beneplacito,  sicut  in  littera  sua  obligatoria  plenius 
continetur. 

Nos,    H.,    permissione    divina,    $tc.,    tibi,    Ricardo,    quiFo.si. 
geris  te  pro  vicario  ecclesie  de  Hundemanby,  ex  officio  nostro  Excommu. 
obicimus   et   articulando  porrigimus  quod  tu,   tue   salutis  jj^^of 
immemor,  mandata  canonica  dilectorum  filiorum,  capituli  and  chaplain 

.  i-t     '       i       •     j  -1  •  .         •         i  i  of  Hunman- nostn  Beverlaci,  tibi  ex  parte  ejusdem  per  decanum  nostrum  by  for  dis- 

de  Dykering'  directa,  irreverenter,  contra  libertates  ejusdem 
ecclesie  et  debitum  obediencie  tue,  ac  contra  juramentum  of 
tuum  in   institucione   tua  prestitum,   exequi   contempsisti  dest 
et    adimplere     minime     curasti,     ac       inobedienciam     et 
irreverenciam     inobediencie     et     irreverencie    cumulando, 
mandatum  ejusdem  exequi  seu  adimpleri  (sic)  in  predict  a 

ecclesia    de    Hund'  nullatenus   permisisti,  immo  actualiter 
per  te  et  tuos  impedivisti,  in  nostre  jurisdiccionis  et  ecclesie 
nostre    predicte    elusionem    et    contemptum    manifestum, 
super  quibus  reorum  quolibet  intendimus  ex  officio  nostro 
contra  te  procedere,  statuere,  diffinire  et  facere  quod  est 
justum.     Remissa   tibi   obicimus  am  ..........  Item   quia 
fama  referente  intelleximus  quod  tu  per  capellanum  nostrum 
predictum  ............  majoris      excommunicacionis      sen- 
tencia  excommunicatus  sis  ........  in  anime  tue  periculum 
immiscere  seu  ......  intenderemus  contra  te  procedere  ......  Fo-  31d- 

Item  tibi  obicimus  ut  supra  quod  tu,  tue  salutis  immemor, 
quamdam  litteram  executoriam  predicti  capituli,  cum 
deberet  debite  execucioni  demandari  per  dominum  Symonem 

"  "ore,  capellanum  dicti  capituli.  vel  saltim  (sic)  decanum  de 

roying 
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Dykering',   ad  hoc  commissarium  deputatum,   a  manibus 
ejusdem  commissarii  violenter  extraxisti,  et  contemptibiliter 
et    irreverenter   fregisti   et    dilacerasti,    in   nostri    et    dicti 
capituli  maximum  contemptum,  necnon  ex  connivencia  et 
voluntate    tua    Robert  um,     capellanum    parochialem    de 
Hunmanby,  excommunicatum,  permisisti  scienter  celebrare 
divina,  super  ............ 

251.  Memorandum  quod,  cum  dominus  Hugo,  rector 

Hugh^ector  ecclesie  de  Wylughby,  ad  instanciam  Agnetis  de  Lughteburgh 
of  coram  nobis  vocatus,  super  incontinencia  cum  eadem Willoughby-  .  .          . 

woids"  and  commissa  ............  Pro    eo    qu°d    peperit    sibi    plures 
Aggies3  of  n    filios  procreates  ex  eodem  rectore,  hoc  ab  inicio  negante, 
borouhg~h,by  obligavit  se  ad  probandum  ipsam  detulisse  ad  ipsum  duos 
reveS?ehad  nlios  ............  matres  superstites  sub  pena  xs,  testibus 
children.      afo  eodem  productis,  juratis  et  examinatis,  et  eorum  dictis 

puplicatis,  cum  constaret  ipsum  in  probacione  hujusmodi 
defecisse  ............  die     Veneris     post     festum     sancte 
Scolastice  (Feb.  13,  1298-9),  apud  [Schelton]  ............ 
pronunc  ............  commissam.      Predicti  vero  rector  et 
Agnes  se  invicem  et  loca  suspect  a  coram  nobis  abjuraverunt. 
Mulier  eciam  juravit  coram  nobis  ad  sancta  Dei  evangelia  et 

she  ............  coram  eo  vel  alio  ordinario  super  lapsu  carnis 
amSdSent  vel  incontinencia  aliqua  nullatenus  molestabit  nee  inferret 

accionem.     Predictus    vero    rector    confessus  ............ 

carnaliter   cognoscere,    licet    id    nequiverat    adimplere,    ut 
dicebatur  et  constaret  per  unicum  testem  quod  eandem 

ils  ch\!?ch  if  Agnetem  carnaliter  cognoverat,  nos  ipsum  H 
obligavit  se  sub  pena  dimissionis  et  vacacionis  ecclesie  sue 
s*  contigerit  ipsum  decetero  cum  ilia  vel  alia  super  incon- 

40s-  tinencia    diffamari    [super    quo    non    poterit    se    canonice] 
purgare  sicut  in  ipsius  littera  super  hoc  confecta  plenius 
continetur.     Penam  XLS  [promisit  solvere  citra  diem  Jo  vis 
proxima  post  festum  beati  Petri  in  cathedra  ............  J1 
infra  octo  dies  a  die  sancti  Valentini.  Idem  autem 
obligavit  postea  se  domino  in  xli  solvendis  domino  nomine 
satisfaccionis  in  festis  Pasche  et  Pentecost  es. 

252.  15  kal.  March  (Feb.  15),  1298-9.  Schelton. 
Absolution  of  a  person,  whose  name  has  been  destroyed,  for 
an  alleged  assault  on  Ralph  de  Kilvington,  clerk. 
Memorandum  quod  omnes  alie  cause  inter  ipsum 

Radulphum  et  rectorem  de  Kilvington'  sedan  tur  per  viam 
amoris  de  consensu  domini  speciali. 

1Words  in  brackets  cancelled. 
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253.  Wednesday,    the   morrow   of   St.    Scholastica   the 
virgin  (Feb.  n,  1298-9).    Schelton.    The  prior  of  Bridlington 
v.  the  abbot  of  Bardney,  about  the  thraves  of  St.  John  of 
Beverley,  which  the  prior  claimed  in  the  right  of  Aymo  de 
Carto,  prebendary  of  Beverley.     Case  adjourned  to  Monday 
before  the  Annunciation  (March  23).     The  prior  and  convent 
appeared  that  day  at    Wylton,  but  not  the  other  party. 
The  case  further  adjourned  till  the  second  law  day  after 
the  coming  York  synod.      Wilton,  10  kal.  Aprilis  (March 
23),  1298-9,  ist  year. 

254.  Die    Mercurii    in    crastino    beati    Mathie    apostoli  FO.  34. 

(Feb.  25),  1298-9      Stok'.      Coram  nobis,  H.,  permissione,  Quarrel 
etc.,  comparuit  Johannes  le  Cupper  de  Notingham  et  Agatha,  ̂ ween 
uxor  sua,  super  eo  quod  ipsa  peciit  inter  eos  quo  ad  thorum  cupperof 

,    ,  .  -,       .  i-       -i  •  Nottingham 
divorcium    celebran,    pro    eo    quod    ipsa    dicebat    ipsum  and  MS  wife 

adulterium  cum  pluribus  contra  legem  conjugii  commisisse,  Asatha- ipsa  nullam  sibi  dante  vel  dedisse  materiam  adulterandi. 
Verum  quia  hujusmodi  causa  coram  nobis  pendente,  in  qua, 
habita  deliberacione  ad  respondendum,   confessione  facta 
per  eundem  Johannem  de  adulterio  ab  eodem  commisso, 
eandem  Agatham  ad  domum  suam  adduxit  invitam  et  ipsam 
eadem  nocte  secum  jacentem  volentem  et  consencientem 
carnaliter    cognovit,    prout    juramento  ab  eis   prestito    de 
veritate  dicenda  judicialiter  sunt  confessi  ;  nos,  pro  hujus- 

modi violenta  abduccione,  prestito  ab  eodem  juramento  de 
stando  seu  parendo  ordinacioni  nostre,  eidem  pro  satisfaccione 
violencie  hujusmodi  injunximus  quod  solvent  nobis  xxli,  vel  Husband  to 
quod  per   x   dies   circa   forum   Notinghamie   fustigaretur,  fo  Snogge 

prout  idem  J.  magis  duxerit  eligendum  ;     et  exaccionem  ?ounddays 
distulimus    quousque    viderimus    qualiter    uxorem    suam 
voluerit  pertractare.     Ceterum,  nobis  et  aliis  amicis  inter- 
venientibus,    dicta   mulier   virum   suum   reconciliavit,    qui 
promisit  sub  pena  xli  nobis  solvendarum  vel  fustigacionis 
per  quinque  dies  circa  forum  predictum,  quod  ipsam  decetero 

in  omnibus  maritali  affeccione  debite  et  honorifice  pertracta-  if<£°ygsf§  ne 
bit  et  contra  ipsam  graviter  non  delinquet.      Ad  cujus  pene,  J?°  w?fe 
scilicet  xli  solucionem,  si  ipsam  commit  ti  contigerit,  Ricardus  badjy 

le   Cupper,    Johannes  le   Fleming,    Radulphus   de   Ufton', 
Walterus  de  Thorneton',  Johannes  de  Graham,  Ricardus  le 
Curzon  et  Willelmus  Casteleyn  manuceperunt  et  principal  es 
debitores  se   constituerunt.     Et  quia  exorta  fuit   materia 
discordie  inter  dictum  Johannem  Cupper  et  Johannem  Kyt, 
filium    predicte    Agathe,    super    pluribus    articulis,    super 

treat 
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et    omnibus   contencionibus   habitis   inter   eos,    in 
between  Radulphum  de  CrophilP,  Ricardum  de  Wylughby,  Johannem 
cupper  and  le  Paumer  filium  Ade  le  Paumer  et  Johannem  Lambock',  a 
son  Settled.  partibus  communiter  electos,  et  in  Radulphum  de  Ufton', 

per  nos  de  ipsorum  consensu  datum,  tanquam  in  arbitros 
compromiserunt,  ut  quod  omnes,  vel  tres  ipsorum,  dixerint 
vel  diffinierint  seu  statuerint,  penitus  observabunt,  volentes 
et  sencientes  et  rogantes  expresse  quod  nos  partem  reniten- 
tem  ad  observacionem  arbitrii,  ut  premittitur,  eorundem  per 
omnem  censuram  ecclesiasticam  possimus  compellere  et 
artare.  1[Exaccionem  autem  predict  arum  penarum  pecuniari- 
arum2  seu  execucionem  distulimus  quousque  viderimus 
qualiter  uxorem  suam  voluerit  pertractare,  quam  si  tracta- 
verit  ut  tenetur  nee  deliquerit  in  eandem,  expressimus  quod 
penam  xxli  exigere  (sic)]. 

Bond.  255.      Condempnacio  Beatricie  de  Schelton'  in  iiijors  v\d. 
Mem.    quod   die   Jovis   prox.    post   festum   sancti   Mathie 
apostoli  (Feb.  26),  1298-9,  comparuit  Galfridus,  rector  de 
Thorp',  coram  nobis,  H.,  etc.,  in  ecclesia  de  Neuwerk',  et 
fatebatur  se  teneri  Beatricie  de  Schelton'  in  quatuor  solidis 
v\d  argenti,  in  quibus  ipsum,  ad  Pentecosten  prox.  futurum 
solvendis  eidem  B.,  per  precepti  sentenciam  condempnamus. 

claim  by         256.     Mem.  quod  parochiani  ecclesie  de  Suth-Leverton' 
parishioners  asseruerant  unam  placeam  in  cimiterio  ecclesie  de  Suth- 
Levertonto  Leverton',   pro  qua  et  ejus  herbagio  dominus  Maugerius 
FOay^ames   yicarms  solebat  reddere  eis  xij^  annuatim,  esse  reservatam 
church        eisdem  ut  sagittarent  in  ipsa  et  jocos  alios  exercerent,  ac 

yard?  "       nos  H.,etc.,cimiterium  ipsum  totum,  quia  pollutum  sanguine, 
cum  prefata  placea  prius  non  dedicata  postea  reconciliaveri- 
mus,    super  ilia   placea  nullatenus   premuniti.     Maugerius 
vicarius,   coram   nobis   personaliter  constitutus,   die   Jovis 
proxima  post  Cineres,  videlicet,  iij  nonas  Marcii  (March  5), 

1298-9,  apud  Leverton',  fatebatur  se  hujusmodi  xi]d  redditum 
annis   singulis   ipsis   parochianis   pro   predicta  placea  sine 
contradiccione  qualibet  soluturum  pro  cordis  ad  campanas 
ecclesie  inveniendis.  Hec  dixit  michi  dominus  apud  Retford 
in  visitacione  decanatus  facta  ibidem  in  crastino. 

under-  257-     Mem.  ij   nonas  Marcii  (March  6),  apud  Retford', 
j2£8by     I29^"9'    comparens    coram    nobis    personaliter    Johannes, 
husband  of   qui  duxit  filiam  domini  Walteri  de  Stirtheley  in  uxorem, 
the  dau.  of     /   .     ,  ._     .    ,  * sir  waiter    fatebatur     se     coram     officiali  ............  uxorem     suam 
of  Stirchley, 

wifeFeat  1The  passage  in  brackets  marked  "Vacat"  in  the  original. 
properly.  2Written  pcc'iar'. 
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predictam  sine  judicio  ecclesie  dimisisse  et  jurasse  quod 
ipsam  in  mensa,  lecto  et  locis  aliis  maritali  affeccione  tractaret 

sub  pena  xxli  Ebor'   qui  se  id  non  f ecisse  coram 
nobis  judicialiter  est  confessus,  propter  quod  in  penas 
superius  expressas  incidebat,  unde  prestito  juramento  de 
stando  mandatis   pro  perjurio  ipsis  infligendam 
distulimus  ea  vice  ;  injungentes  eidem  quod  uxorem  suam 
amodo  maritali  affeccione  ut  deberet  in  omnibus  per- 
tracta[ret]   hoc     faceret      remit  tentes      eidem. 
Quod  si  non  fecerit  voluimus  et  decrevimus  penam  pro 
perjurio  fore  imponendam  eidem.  Et  nichilominus  penam 
xxli  fore  tanquam   Postea  quia  non  comparuit 
die  Lune  ante  Ascensionem  Domini  (May  25),  1299,  coram  Fo-34- 
domino   apud   Lanum   personaliter   comparens,   et   postea, 
optenta    status    sui   reformacione,    sacramentum   prestitit  Fresh 
corporale    quod    exnunc    Julianam    uxorem   Suing  for 

maritali  affeccione  pertractabit  sub  pena  xx^'  solvendarum ad  elemosinam  domini  archiepiscopi  si  hoc  non  fecerit,  si 
super  illud  diffamatus  f uerit  et  se  inde  legitime   

258   etc.  perveniente  quod  cimiterium  ecclesie  south 
de    Suth-Leverton    ex    sanguinis    effusione    fuit    pollutum, 
propter  quod  ut  ad  locum  ipsum  reconciliandum  acce   
sitii  nos  ad  eundem  locum  die  Jo  vis  in  crastino  Cinerum 
(March  5),  videlicet,  iij  nonas  Marcii,  1298-9,  personaliter 
accedentes,  locum  pro  cimiterio   reconciliacione 
facta  per  inquisicionem  diligentem  fidedignorum  ejusdem 
parochie  fuit  repertum  quod  predicta  pollucio  per  Willelmum 
de  Claworth  accidebat,  quia  coram   es  et  per 
nos  puplice  impetitus  in  contemptum  reconciliacionis  nostre 
et  nostrum,  nobis  in  eadem  villa  presentibus,  in  dicto 
cimiterio  trahere  et  sagittare  nullatenus   infra 
sanctuarium  ecclesie  commissam  excommunicatum  reputavi- 
mus,  qui  propter  delictum  hujusmodi  juravit  stare  mandatis 
ecclesie  coram  nobis  et  de  parendo  hujusmodi  mandate . . . . 
  solum  fidejussores  set  manucaptores  et  principales 
debitores  pro  ipso  inveniet,  videlicet,  Symonem  de  Gouteby 
et  Elyam  Pigot   

259.  1298-9.     Scroby.     Absolution    by    the    archb.,    in 
the  presence  of  Sir  W.  de  Carleton  and  at  his  request,  of 
Robert  Gaunsill. 

260.  1298-9.     Dominus  Robertus  de  Cliveland,  presbiter 
de  Berewyk',  solvit  domino,  nomine  satisfaccionis,  pro  eo 
quod  diffamabatur  de  Johanna  filia  Martini  et   
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Fo.  34d. 
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in 

Knaresbro' Forest. 

Dunham. 

recepit ;  et  iiijs  pro  Alano  de  Barneburgh',  quia  fideliter  non 
deposuit  in  visit atione  domini.  Alia  acta  priora  scribuntur 
supra. 

261.  1299.  Comparuit  personaliter  in  ecclesia  beati 
Johannis  Beverlacensis  prior  de  Feryby  et  fratres  Galfridus 

Roning'  et  Jordanus   magistris  W.  de  Blyda  et 
Hugone  de  Meningthorp,  venerabilis  patris  domini  H.,  Dei 
gracia,  etc.,  locum  tenentibus,  et  objectum  fuit  eisdem  ex 
  arent  examine  impetrando  quandam  regiam 
prohibicionem  que  porrecta  fuit  in  causa  pecuniaria  quam 

dominus  Willelmus  de  Wellewyk'   [E]striding' 
movebat  contra  priorem  et  conventum  predictos  ex  legato 
sibi  relicto  in  testamento  Willelmi  Gegge. 

262   ton'.  Radulphus  de  Belvero,  per 
attornatum  coram  nobis  comparens,  corporale  prestitit 

juramentum  quod  Aliciam  de  Grimeston'  uxorem  suam 
maritali  affectu  in  omnibus  pertractabit,  et   magistro 
Willelmo,  rectori  de  Sprotley,1  quod  ipsius  mulieris  admittat 
juramentum,  viro  presente  vel  per  contumaciam  absente, 
quod  sibi  reverenter  in  omnibus   adherebit. 

263.  Bond  by  R.  de  Halughton,  vicar  of  Felkyrk,  to  the 

archbishop  in   "  pro  fructibus  vicarie  mee  de 
autumpno  A.D.  1291,  eidem  domino  archiepiscopo  et  clero 
provincie    Eboracensis    ad    exhoneracionem    eris     [alieni] 
quo  Eboracensis  ecclesia  onerabatur  concessis,  michi  venditis, 

liberatis." 
264.  Memorandum   quod   die   Lune   in   crastino   clausi 

Pasche,  videlicet,  v  kal.  Maii  (April  27),  1299,  apud  Spofford', 
dominus  Adam,  capellanus  parochialis  ejusdem,  in  verbo 
Dei  juravit  personaliter  coram  nobis  quod  decetero  dis- 
pendium  in  foresta  de  Knaresburg'  per  se  vel  per  alium 
non  faciet,  nee  ad  hoc  consenciet  aliqualiter  clam  vel  palam  ; 
et,  si  super  hoc  diffamatus  fuerit  et  super  eo  non  poterit 
canonice  se  purgare,  nos  penam  infligendam  eidem  nomine 
satisfaccionis  tarn  pro  predicto    tempore  quam  pro  toto 
preterito  specialiter  reservamus  nobis  ipsis. 

265.  Memorandum  quod  die  Veneris  prox.  ante  festum 

sancti  Augustini  (May  22),   1299,   Ricardus  de  Halcton',' 
vicarius,  ut  dicitur,  ecclesie  de  Donham,  pro  transgressionibus 
nobis    per    eundem    illatis,    ad    supplicacionem    magistri 
Benedicti   [de   Halum],   canonici   Suwellensis,    ad  graciam 
admissus,  sol  vet  cs,  pro  nostro  arbitrio  repetendos. 

'See  no.  81. 
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266.  The  second  law  day  after  the  York  Synod,  that  is, 
Saturday  after  the  Invention  of  the  Holy  Cross  (May  9), 
at  Thorpe,  the  abbot  of  Bardeney  on  his  own  behalf,  and 
brother  Richard  de  Askeby,  proctor  of  the  convent,  against 
the  prior  of  Bridelington  for  himself,  and  Henry  de  Brideling- 
ton,  elk.,  proctor  for  the  convent,  before  the  archb.,  "  super 
modo  solvendi  trabas  et  percipiendi  easdem  in  parochia 
ecclesie    de    Hundmanby  et  capellis    ejusdem,    et    super 
composicione    inita    inter    eosdem    religiosos    super    trabis 
eisdem ;       necnon    super    omnibus    negocium    tangentibus 
predictum  et  que  ipsum  contingere  poterunt ;     ac     tune 
super    quadam    sentencia  excommunicacionis  in  rectorem 
de  Hundmanby,  per  capitulum  Beverlacense  latam  occasione 
trabarum  hujusmodi,  quatenus    predict  a  sentencia  dictos 

priorem  et  suum  conventum  contingit."     Case  adjourned  till 
the  morrow  of  the  Ascension  (May  29),  when  the  parties 
appeared   before   the    archb.    at   Thorpe,    the   convent   of 
Bardeney  appearing  by  Master  Robert  de  Holtham,  elk.,  as 
their  proctor.     The  case  was  further  adjourned  to  Monday 
before  the  feast  of  the  Nativity  of  St.  John  the  Baptist 
(June  22),  when  the  parties  appeared  at  Lanum,  and  till 
Friday  after  St.  Peter  and  St.  Paul  (July  3)  when  the  parties 
again   appeared   at   Lanum.     There   was   a  final   adjourn- 

ment till  Thursday  the  morrow  of  St.  Mary  Magdalen  (July 
23). 

267.  Memorandum  quod  die  Veneris  prox.  ante  festum  tb 

sancte  Trinitatis  (June   12),   1299,  coram  nobis,   H.,   etc.,  the"1 
Roberto  le  Breton'  et  Ricardo  de  Barneby,  executoribus 
testamenti  domini  Thome  Cok',  quondam  rectoris  ecclesie  {^ 
de  Rutington',  pro  se,  magistro  Radulpho  de  Barry,  nunc 
rectore  ecclesie  de  Rutington'  predicte,  pro  se  personaliter  tions- 
comparentibus,  et  habito  diutino  tractatu  inter  ipsos  super 
eo  quod  idem  magister  Radulphus  asseruit  predictos 
Robertum  et  Ricardum  propter  suam  manifestam  contu- 
maciam  pariter  et  offensam,  ad  ipsius  instanciam,  fuisse  per 
omcialem  curie  Eboracensis  majoris  excommunicacionis 
sentencia  involutes;  tandem  dicti  Robertus  et  Ricardus 
confitebantur  coram  nobis,  pro  tribunali  sedentibus,  se 
teneri  predicto  magistro  Radulpho  in  xiij  marcis  et  dimidia 
pro  defectibus  ornamentarum  ecclesie  predicte  et  domorum 
ejusdem.  Quam  quidem  pecunie  summam  iidem  Robertus 
et  Ricardus  nomine  executorio  prefato  magistro  Radulpho 
ad  terminos  inf rascriptos  solvere  promiserunt   cs  ad 
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festum  beati  Petri  ad  vincula,  et  sex  marcas  ad  festum 
sancti  Michaelis  proximum  sequens  sine  dilacione  ulterior! . 
Unde   nos   confessionem   eorundem   coram   nobis   eos 

exnunc  in  hiis  scriptis  proferimus,  si  eandem  pecuniam  sibi 
non  solverint  terminis  memoratis,  ipsos  a  prima  excom- 
municacionis  sentencia  absolventes. 

Dunham.         268,    Memorandum  quod  ad  diem  Jo  vis  prox.  ante  festum 
beati  Augustini  (May  21),  1299,  capitulum  Suwell.,  magister 

Nicholaus    de    Well',    c   et    Ricardus    de    Halton', 
incumbens  possession!  vicarie  de  Donham,  coram  nobis 
fuissent  sub  cert  a  forma  vocati,  ubicumque  tune  essemus  in 
n(ostra  diocesi) . . .  .apud  Lanum,  per  magistrum  Simonem  de 
Curte  majori,  dicte  ecclesie  canonicatum  (sic),  procuratorem 
suum,  et  magister  Nicholaus  per  Rogerum  Vi   torem 
suum,  sub  pena  cs,  pro  quibus  magister  Benedictus  de  Halum 
et  predictus  Simon,  canonici  Suwellenses,  fidejusserunt, 
videlicet,    quod    dictus   proximo    die    juridico    post 
festum  sancte  Trinitatis  quicquid  factum  fuerat  per  defen- 
sorem  eundem  ad  diem,  ac  dictus  Ricardus  personaliter  pro 
se  comparuit   per  quod  constabat  predictos  capitulum, 
Nicholaum    et    Ricardum    fuisse    citatos.     Ad    peticionem 

dicti  procuratoris  capituli  et  defense   Halton'  predic- 
torum  prefiximus  ipsis  diem  proximum  juridicum  post 
festum  sancte  Trinitatis  predictum,  ubicumque,  etc.,  ad 
faciendum.     Ad  id   predicto  si  illo  die  processum 
fuisset  judicialiter  contra  eos.       Quo  die  apud  Muscham 
comparuit   dictus   magister   N.   per   Rogerum   Vi   
procuratorium,  suo  et  officialis  Bathoniensis  sigillis  signatum, 
in  quo  f uit  caucio  relevata,  cui  in  persona  domini  sui   
comparenti  diem  Jovis  prox.  sequentem  prefiximus  quod 
compareant  coram  nobis  apud  Lanum  ad  faciendum  et 
recipiendum  in  negocio  quod   ipsum  de  gracia  expec- 
tantes.  Quo  die  magister  Robertus  de  Ford,  dominus 
Nicholaus  de  KnouvnT,  magister  Benedictus  de  Halum 

  magister  Elyas  de  Couton'  et  dominus  Willelmus  de 
Neuwerk',   canonici  Suwellenses,   comparuerunt  pro  se  et 
nomine    capituli    ecclesie    supradicte,    ma   ut    prius, 
et  vicarius  de  Donham  personaliter  pro  se,  et  exhibit o  quodam 
privilegio  Alexandri  iij  factaque  copia  articuli  quo  dictum 
capitulum   dictus  venerabilis  pater  decrevit  super  illo 
articulo  consulcius  deliberare,  et  habita  deliberacione  prout 
videbitur    expedire     f aciet     d   deliberacionem     in 
premissis  ad  terminum  per  dominum  statuendum,  auditurus 
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et  ulterius  facturus  et   recepturus  quod  justicia  suadebit 
........  usque  ad  idem  tempus  sunt  dimissi. 

260.     Memorandum    quod    magister    Petrus    de    Leek',  Bond  from ,       ̂      ,  ,  .°  .  .  .     .  T    ...    the  rector 
rector  ecclesie  de  Gotham,   promisit  se  quinto  nonas  Juln,  of  Gotham 
anno    pontificatus    secundo     (July    3,     1299),    soluturum  archb! 
domino  decem  libras  sterlingorum  in  festo  sancti  Petri  ad 
vincula  ......    dominus   remisit   sibi    omnes   articulos   qui 
inventi  fuerunt  in  visitacione  sua  facta  in  archidiaconatu 
Notinghamie. 
270.  Mem.  quod  xiij   kal.   Julii  (June   19),   1299,   apud  Colston 

Lanum,  nos,  H.,  etc.,  facta  per  magistrum  Willelmum  de  B; 
Uppingham  ex  parte  prioris  et  conventus  de  Landa  copia1 
cujusdam  processus  super  appropriacione  ecclesie  de  Colstun- 
basset,  nostre  diocesis,  exhibita  et  ......  super  ipsa,  duximus 
deliberandum,   volentes   premunire   eisdem   quod   delibera- 
cionem    nostram    veniant    audituri    quando    nobis    melius 
videbitur  expedire. 

271.  Mem.  de  actis  de  Bridelington'  et  Bardeney.    Item 
de  actis  magistri  Johannis  de  Sodington',  executoris  testa- 
menti    magistri    Thome    de    Sodington',    et    Nicholai    de 
Misterton',  comparencium  die  dominica  a  die  Pasche  in  tres 
septimanas  (May  10,  1299)  apud  Cawode. 

Item  de  domino  Bonifacio  eodem  die  et  loco.       Postea  Boniface  de 

comparuit  monachus  die  Lune  proxima  post  festum  beati  S' 
Jacobi  (July  27)  apud  Cawode,  pro  domino  Bonifacio  faciens 
quedam  verba,  et  exhibito  quodam  instrumento  quod  dicebat 
esse  procuratorium  dicti  domini   Bonifacii,  quod  scriptum 
fuerat  nullo  sigillo  autentico  consignatum,  nee  eciam  docto 
vel   probato  sigillo  eidem  appenso  ......  aut  ......  de  con- 
sciencia  consignatis.  Quia  dominus  tune  erat  gravi  infirmi- 
tate  detentus  adeo  quod  hujusmodi  negocio  vacare  non 
potuit  quoquo  modo,  dictum  Bonifacium  usque  in  diem 
Veneris  sequentem  (July  31)  duximus  expectandum,  ubi- 
cumque,  etc.,  ad  faciendum  quodprius.  Quo  die  monacho  ut 
supra,  apud  Cawode  personaliter  [comparente]  dominus 
dimisit  dominum  B.  in  pace  quousque  de  veniendo  per 
dominum  fuerit  premunitus.  Prior  de  Lewes  habet  diem 
coram  domino  in  crastino  nativitatis  beate  Virginis. 

272.2    Mem.  quod  die  Veneris  post  festum  sancte  Trinitatis  FO.S?. 
(June  19),  1299,  apud  Lanum,  comparentibus  coram  nobis,  The 

H.,  etc.,  Thoma  de  Cave,  executore  testamenti  Willelmi  de  wSd?8  °f 
Castello,   personaliter  pro   se,   et   coexecutoribus   suis   per 

Reg.  Joh.  le  Romeyn,  i,  296.  2See  no.  238. 
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An 

administra- 
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__  magistrum  Thomam  de  Mundom,  clericum,  procuratorem 
and  his  wife,  suum,  pro  ipsis,  necnon  Thoma  de  Rednes  pro  se  et  Amicia 

uxore  sua,  petitoque  ab  eodem  Thoma  pro  se  et  uxore  sua 
allocacionem  sibi  fieri  per  dictos  executores  de  cli,  eisdem 
pro  porcione  ipsum  defunctum  contingente  solutis,  ac 
residuum  bonorum  defuncti  quod  ex  composicione  inter  eos 
habita,  interveniente  nostra  auctoritate,  se  et  uxorem  suam 
habere  debere  dicebat,  sibi  et  uxori  sue  per  dictos  executores 
liber ari  et  eos  ad  id  compelli,  peciit  declaracionem  ipsorum 
que  idem  Thomas  incontinent!  in  scriptis  redegit  et  nobis 
porrexit ;  de  quibus  copiam  executoribus  fieri  fecimus  et  in 
scriptis.  Et  quia  cum  dominis  suis  super  hoc  nondum 
deliberaverat,  peciit  diem  ad  consulendum  eosdem,  peciitque 
litteram  acquietancie  a  dictis  Thoma  et  ejus  uxore  dominis 
suis  fieri  quod  omnia  bona  dicti  defuncti  receperat  preter  bona 
in  judicio  tune  petita;  et  quia  nobis  constitit  per  confessionem 
procuratoris  dictos  executores  prefatas  cli  recepisse,  ipsis 
executoribus  in  persona  procuratoris  sui  injunximus  quod 
infra  octo  dies  eisdem  Thome  et  uxori  sue  litteram  acquietancie 
de  cli  facerent  antedictis ;  et  ipsi  Thome  similiter  quod  ipse 
et  uxor  sua  executoribus  ipsis  de  omnibus  bonis  defuncti, 
preterquam  de  bonis  in  judicio  coram  nobis  dicto  die  petitis, 
litteram  acquietancie  facerent  vice  versa ;  prefigentes 
executoribus  ipsis  diem  ad  deliberandum  super  contentis 
et  petitis  in  cedula  quousque  ad  partes  Beverlaci  contigerit 
nos  venire,  et  utrique  parti  ad  tune  faciendum  quod  juris 
fuerit  et  racionis  ;  committentes  vices  nostras  magistris  W. 

de  Lincolnia  et  W.  de  Jarewell',  decano  nostro  Beverlaci,  ad 
recipiendum,  examinandum  et  compellendum  testes  super 
probandis  sibi  debitis  producendos,  facta  priusquam  procla- 
macione  ,etc.,  et  ad  remittendum  nobis,  etc.,  sicut  in  registro 
continetur  in  quaterno  de  ballivis.1 

273.  Memorandum  quod  v  idus  Julii2  (July  u),  apud 
Lanum,  dominus  condempnavit  per  precepti  sentenciam  R., 

rectorem  de  Kilvington',  quod  solvat  magistro  Warnerio  de 
Orston'  infra  x  dies  a  data  presencium  xvs  nomine  salarii  pro 
officio  postulacionis  eidem  R.  impenso.  Et  scribitur  decano  de 

Newerch'  quod  eum  ad  id  lapso  tempore  arceat  et  compellat. 
^ee  no.  230.  it  is  hardly  likely  he  returned  to 
2 Probably  an  error  for  v.  nonas  Laneham    in     the     interval.     The 

Julii  (July  3),  when  the  archb.  was  rector  of   Kilvington  was  Robert, 
at  Laneham  (no.  266).     As  he  was  son  of  Henry  de  Kelum,  instituted 

at    Darrington    on    the    9th    and  in  1287  (Reg' Joh.  le  Romeyn,  i,  269). Cawood  on  the  12th  (nos.  234,  145), 

Kilvington. 
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274.     8  idus  Julii,  anno  2  (July  8,  1299).    Borouwalleys. 

Memorandum  quod  Johannes  de   Barneby,   capellanus  de  paS  y> 
Arkeshey,  forfnicavit]  cum  Malina  Geste  de  eadem,  vocatis-  ̂ S^and 
que  illis  ad  diem  Mercurii  post  translacionem  sancti  Thome  GeST  Im. 
(July  8),   et  objecto  capellano  apud  Boroughwalles  quod 
dictam  mulierem  ad  domum  suam  evocat  et  illam  ad  se  one,  maruk .  .  .  .  and  to  be  of 
sepius  introducit,  quod  ipsa  eciam  irrequesita  nonnunquam  good 

,.,          ̂     .  ,  -j      Vev  j.  •       •        behaviour ad  eum  accedit,  maxime  quando  quidam  films  suus  et  ipsius  under  a 

garcio  sunt  absentes,  quod  inter  vicinos   habetur  notorium  ESSS.7  oi 
et  tanquam  manifestum  ;  juratus  de  veritate  dicenda  negat, 
postmodum  confessus  est  carnalem  copulam,  unde  injuncta 
sibi  penitencia  redemit   pro  una  marca  solvenda  decano 
Donecastrie  et  abjuravit  mulierem  et  loca  suspecta  sub  pena 
v  marcarum  archiepiscopo  solvendarum  si  cum  ilia  ipsum 
diffamari  contigerit  iterate  et    super  hoc  convinci  et  non 
potent  se  purgare,  et  hoc  evangeliis  inspect  is  juravit  et 
injungitur    eidem    quod    ad    penitenciarium    Eboracensem 
adeat,  penitenciam  pro  perjurio  recepturus.     Quo  die  mulier 
non    comparuit,    suspenditur    pro    contumacia  j1     et  ideo 
citatur.     Ad  diem  Sabbati  prox.  post  festum  beate  Everilde 
(July  n),  ubicumque,  etc.     Pro  qua  ante  diem  comparuit  The  man 
dictus   presbiter  et  pro  penitencia  publica  dicte  mulieris  the^n/an 
finivit  dimidiam  marcam  et  sicdabit  in  uni  verso  xxs,  de  quibus  naS  Tmark 

sol  vet  decano  citra  gulam  Augusti  (Aug.  i)  j  marcam,  etj^d20sfor 
citra  nativitatem  beate  Virginis  (Sept.  8)  dimidiam  marcam. 

Mulier,   vero,   diem  suum  preveniens,   apud   Dardington'2  The  woman t_.  .,        .  -,  ^  ,     .    .          .,  9,  ..     to  go  to  the 
abjuravit  virum  et   loca  suspecta.     Et  injungitur  sibi  in  pemtancer 

virtute  prestiti  juramenti  quod  penitenciarium  Eboracensem  at 
adeat,  suam  penitenciam  receptura. 

275  .......  dominus    Nicholaus    de    TykehulP,    rector  Abbot  and 

ecclesie  de  Kelum,  haberet  diem  tercium,  videlicet,  diem  w3G*k°w. 
juridicum     proximum    post    festum    translacionis    sancti  Tidkhm, 
Thome  martins,  1299,  ......  e^c-j  m  causa  que  vertebatur 

inter  religiosos  viros,  abbatem  et  conventum  de  Wellebek', 
super  quadam  annua  pensione  xxs,  actores,  ex  parte  una,  pension  of 

et   dictum   [dominum   Nicholaum   ex   a]ltera.      Comparuit  arrSelrs. 
coram  nobis  dicto  die  apud  Schyrbourn'  magister  Willelmus 
de  Edenstouwe,   procurator  predictorum   religiosorum,    et 

Simon    Russell'    de    TykehulF     [procurator    dicti    domini 
KNicholai],    qui   quidem    Simon   nomine    predicti    Nichol

ai, 

domini  sui,  dictam  pensionem  annuam  diet  is  religiosis  fore 

1Written  s'  p"  con'.  I  am  indebted          2The  archbishop  was  at  Darring- 
to  Mr.  A.  Hamilton  Thompson  for      ton  on  July  9  (no.  234). 
the  extension  of  these  signs. 
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debitam,  ac  eciam  quinque  libras  eisdem  religiosis   de 
arreragiis  istius  pensionis  de  quinque  annis  preteritis  fateba- 
tur.  Unde  nos,  ipsius  confessionem  secuti,  dictum  dominum 
Nicholaum  in  persona  dicti   dicte  pensionis  annuatim 
termino  convento  faciendam  et  ad  predictas  quinque  libras 
de   arreragiis   dictis   religiosis   debitas   citra   f estum   

eisdem  solvend'  per  precepti  sentenciam  condempnamus  sub 
pena  excommunicacionis  exnunc  late  et  extunc  promulgande 
si  in  solucione  dicte  pecunie  certo   

276.  . .  .religiosos  viros,  abbatem  et  conventum  de  Rufford', 
dominum  ville  de  Roderham,  et  dominum  Rogerum  de  Blida, 
rectorem  (medietatis)  ecclesie  de  Roderham,  (exor)ta  fuisset 
controversia  aliqualis  super  emendacione  assise  panis  et 
cervisie  de  tenentibus  porcionis  sue  predicte.  Tandem 
  [conqui]evit  in  hunc  modum,  videlicet,  quod  predicti 
abbas  et  conventus  ex  sua  voluntate  spontanea  dicto  rectori 
pro  toto  suo  tempore   cervisie  liberaliter  concesserunt, 
ita  tamen  quod  predictus  rector  dictos  abbatem  et 
conventum  versus  dominum  regem  et  justiciarios  in  proximo 
  emendacionis    predicte    in    omnibus    et    per    omnia 
conservabit    indempnes.       Ad    quod    faciendum    predictus 
rector,  tactis  sacro(sanctis  evangeliis). ....  .liter  tenendum 
et  conservandum.     In  cujus  rei  testimonium  present i  scripto 
cirograffato    partes    alternatim    sigilla    sua   (domin)o 
Eustachio,  vicario    ejusdem    ecclesie,  Ricardo  tynctore  de 
Roderham,  Willelmo  tynctore  de  eadem,  Roberto   o, 

Hauwis'  de  eadem,  Simone  de  Estwod  de  eadem,  et  aliis. 
Dat.  apud  Rufford'  xj  kal.  Julii  (June  21,  1299). 

277. l  Memorandum  quod  die  Sabbati  ante  f  estum 
nativitatis  beati  Johannis  (June  20)  apud  Lanum,  1299, 
comparentibus  personaliter  coram  nobis  Willelmo,  vicario 

de  Sutton',  et  Henrico  Bertilmeu,  clerico,  petit oque  ab 
eodem  H.  per  dictum  vicarium  quodam  portiforio  de  usu 
Saresburiensi,  quod  penes  ipsum  H.  residere  dicebat,  et  a 
cujus  possessione  casualiter,  sicut  dixit,  cecidit,  eodem  H. 
constanter  affirmante  se  dictum  librum  a  quodam  Radulpho 
de  Nostreville  pro  xxxs  et  j  busella  frumenti  emisse,  tandem 
inter  eos  sentencialiter  sic  est  actum  quod  dictus  vicarius 
solvet  domino  H.  j  marcam  pro  libro  in  manibus  et  comodabit 
(sic)  sibi  eundem  pro  exemplari  usque  ad  octabas  Assumcionis, 
pro  quo  R.  de  Notingham  ndejussit,  et  idem  R.  de  restituendo 
tune  librum  eidem  R.  litteram  suam  fecit. 

is  a  space  in  the  Register  between  this  document  and  the  one 
preceding. 
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Folios  376-406  blank. 
DIVERSE     LITTERE.  FO.  «. 

278.  3  kal.  Mail  (April  29, 1297).    La  Bourehuse.   Venera-  J^archb. 
bill  in  Christo  patri,  suo  domino  reverentissimo,  domino  B.,  Bernard  de 
Dei  gracia  Albanensi  episcopo,  sacrosancte  Romane  ecclesie  Sdinai 

cardinal*,    suus    clericus  devotissimus,  H.,  ecclesie  Ebora-  AiSba°npo.°£ 
censis   electus,   quicquid  honoris   et   reverencie   ex  cordis 
intimis  poterit  exhauriri.  Laboriosa,  pater,  industria,  quam 
circa  negocium  eleccionis  de  me  facte  ipsius  principium 
provide    ordinando    mediumque    f elicit er    dirigendo    jugi 
vigilancia    impendistis,  illud    divina  cooperante  gracia  ad 
votivum    exitum   jam   perduxit.     Die    Lune    siquidem   inHehashad 

Passione  Domini  (April  i)  reverendorum  patrum,  dominorum  {^tersfrom 
T.,  tituli  sanctorum  Marcellini  et  Petri,1  dieque    Mercurii  cardinals •r   *  ^      •*•  informing 
prox.  subsequente  Francisci,  tituli  sancte  Mane  in  Cosmedyn,  wm  that  on 

n  r>  i       •  j-       T  •     1-j.j.  March  4  the sacrosancte   Romane   ecclesie  cardmalmm,   recepi  litteras,  pope,  had 
continentes  quod  dominus  papa  die  Lune,  quarta  mensis 
Marcii,  de  persona  mea  ecclesie  Eboracensi  providit,  eleccione 
de  me  facta  ob  hoc  quod  personaliter  non  veni  ad  curiam 
viribus    penitus    vacuata.     Bullatas,    tamen,    super    hoc         been 
litteras  quas  expecto  die  confeccionis  presencium  non  recepi.  quashed. 
Et  quia  hujus  negocii  vos  post  Deum  precipuum  promotorem 
cognosce,  ideo  ad  vos  toto  mentis  studio  in  omnibus  me 
converto  ut  de  me  tanquam  procuratore  vestro  et  de  hiis 
que  mee    subiciuntur    custodie  veluti  dominus  pro  bene-  I^^OT  the 
placito  faciatis.     Et  utinam  creatus  haberet  quod  dignejpro  j^^Jj8 
acceptis  beneficiis  suo  posset  rependere  creatori.     Set  quod  promises  to 

minus  sufficit  omnium  Retributor  bonorum  sua  potenciabe suplere  dignetur,  qui  in  prosperitate  longeva  jugiter  vos 
conservet. 

Memorandum  quod  de  precepto  domini  magister  R.  de 

Pikering'  posuit  unam  animam  in  littera2  manu  sua  scriptam. 
279.  4  nonas  Maii  (May  4,  1297).    Bour'.    Religiose  viro,  The  archb. 

amico  dilecto,  fratri  R.,  magistro  ordinis  de  Sempingham,  MSter°ofthe suus  H.,  Eboracensis  electus,  salutem  et  dileccionem  sinceram. 
Providus  medicus  et  discretus  sic  aliorum  habet  mederi ham> 

1Johannes  Monacus  created  a  2"  Memorandum  de  anima "  in 
cardinal  in  1294  by  pope  Celestinev.  the  margin.  The  meaning  of  this 
De  Mas  Latrie  (col.  1194)  states  word  appears  from  a  draft  of  a 
that  he  was  elected  bishop  of  Arras  letter  of  the  archbishop  to  the 
and  not  of  Meaux,  but  Gams  (Series  bailiff  of  Beverley  in  archb.  Cor- 
Episcoporum,  pp.  495,  576)  does  not  bridge's  Register,  fo.  69  (an  interpo- 
mention  him  in  his  list  of  the  lation),  where  an  addition  or  post- 
occupants  of  either  see.  He  died  in  script  is  termed  anima. 
1313;  F 
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Has  been  a  languoribus  ut  propric  prospiciat  sanitati.  Sic  tamen  non 

wactSg,nat  fecimus,  dum  exaccionem  debiti  in  quo  nobis  prior  et 
insta^cfthe  conventus  de  Watton'  tenentur  hucusque  non  sine  gravi 
ft?*  toe  dispendio  distulimus  et  adhuc  aliquantisper  vestri  optentu 
prior  and  sustinebimus  patienter,  quamquam  ad  presens  id  nobis 
convent  of      .          .  -  XT       .•         •        -j  j 
watton.  AS  fueot  multum  grave.      Nostis  siquidem  quod  circa  nostn 

foVmSneSyed  prosecucionem  negocii  sumptus  magnos  apposuimus  quos 
masatserstohe  continuari  de  cetero  exigit  status  noster.     Ad  quos  nullo 
get  it  paid.   mO(jo  facultas  nostra  sufficeret  nisi  nobis  amici,  a  quibus 

hue  et  illuc  non  sine  difficultate  actum  mutuum  contrahimus, 
subvenirent.     Premissis    itaque    ponderatis,    ilia    pietatis 
viscera  que  per  nos  aperiri  petistis  vobis  placeat  per  ipsos 
priorem  et  con ven turn  facere  celeriter  reserari ;    ut,  ab  eis 
habito  quod  est  nostrum,  aliis  reddamus  prompciores  quod 
est  suum.    Valete. 

ws  official0      2^°-     Officiali  curie  Eboracensis.    Referentibus  recepimus 
official  of6    fidedignis  quod  officialis  et  alii  ministri  domini  prepositi 
the  provost  Bevcrlacensis,  mandatis  curie  Eboracensis  et  vestris  canonicis